REQUERIMENTO Nº.______, DE 2008

(Do Sr. ANGELO VANHONI)

Requer a inclusão na pauta do Plenário da

Comissão de Educação e Cultura o PL 2763 de

2008 que isenta as unidades museológicas no

âmbito do Poder Público Federal, do pagamento

das taxas referentes ao consumo de energia

elétrica.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  a inclusão na pauta do Plenário desta Comissão o PL 2763 de 2008 que

isenta as unidades museológicas no âmbito do Poder Público Federal, do

pagamento das taxas referentes ao consumo de energia elétrica.

O referido Projeto encontra-se pronto para pauta com parecer do Relator,

Deputado Gilmar Machado.

Sala das Sessões, em______/_____/____

Deputado ANGELO VANHONI

PT/PR